Администрация Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.07.2014										№ 54

[bookmark: _GoBack]О перепрофилировании жилого дома,
расположенного по адресу: ул. Ленина, д. 50,
с. Черновское, в целях использования в качестве многоквартирного жилого дома

В соответствии с пунктом 7 части 1 статьи 14 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 22.09.2009 № 70 «Об утверждении Положения о порядке перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, переустройства и (или) перепланировки, перепрофилирования нежилых зданий», на основании заключения межведомственной комиссии Черновского сельского поселения от 16 июля 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Разрешить перепрофилирование жилого дома, расположенного по адресу: ул. Ленина, д. 50, с. Черновское Большесосновского района, Пермского края, в целях использования жилого дома в качестве многоквартирного жилого дома.
1. Разрешить эксплуатацию данного жилого дома в качестве многоквартирного жилого дома.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по вопросам земельно-имущественных отношений администрации сельского поселения, Быкову С.В..

Глава Черновского сельского поселения                                   С.М. Кулаков